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HYVÄÄ JOULUN ODOTUSTA!  
 
Joulun aika on kirjoitettujen tervehdysten kulta-aikaa. Perinteinen joulukortti on saanut rin-
nalleen digitervehdykset ja sosiaalisen median kautta lähetetyt viestit. Yhteistä näille kaikil-
le on, että niiden kautta on tarkoitus ilahduttaa viestin saajaa. Kuva valitaan huolella ja 
tekstin sisältöä mietitään tarkasti juuri vastaanottajalle sopivaksi. Itse odotan aina innolla 
joulukirjettä ystäväperheeltä, johon on kirjoitettu kaikki kuluneen vuoden tärkeät tapahtu-
mat heidän perheensä näkökulmasta.  
 
Kirjallinen viestintä on käytetyin kodin ja koulun viestintämuodoista. Ensisijainen vastuu 
lapsen ja nuoren kasvatuksesta on aina huoltajalla, mutta koulu tukee tätä kasvatustehtä-
vää ja ottaa vastuun lapsen ja nuoren kasvatuksesta ja opetuksesta kouluyhteisön jäsene-
nä. Parhaiten koulun tuki kotien kanssa toimii silloin, kun molemmissa on sitouduttu yhtei-
siin tavoitteisiin. Tämän yhteistyön ja kasvatusvastuun jakaminen tarvitsee onnistuakseen 
toimivaa viestintää. Tiedon tulee kulkea kodin ja koulun välillä molempiin suuntiin.  
 
Pääasiallisesti viestintä toimii hyvin. Wilma-viestintäkanava on toimiva väline rutiiniviestien 
ja tiedoksi annettavien viestien lähettämiseen. Viestin kirjoittaja ja viestin lukija voivat valita 
itselleen parhaan mahdollisen ajan viestin laatimiseen ja vastaanottamiseen. Niin hyvä 
kuin kirjoitettu viesti monessa kohtaa onkin, siinä on myös heikkoutensa. Viestin lukija 
saattaa tulkita viestin eri tavalla, mitä sen kirjoittaja on tarkoittanut. Viestien kirjoittamiseen 
menee välillä paljon aikaa, kun sanamuotoja on mietittävä tarkasti. Joskus koulun arki on 
niin hektistä, ettei viestin kirjoittamiseen tahdo löytyä rauhallista hetkeä. Samoin varmasti 
on myös siellä kotona. Kiireisestä työpäivästä tai vauhdikkaasta arki-illasta voi olla vaikeaa 
löytää hetkeä, milloin voisi rauhassa keskittyä viestin lukemiseen. Jos koulusta tullut viesti 
hämmentää tai aiheuttaa tunnekuohun, on paras ratkaisu laittaa soittopyyntö tai itse tavoi-
tella koulun henkilökuntaa puhelimella. Näin väärinkäsitykset saadaan mahdollisimman 
pian oikaistua, ennen kuin ne kasvavat liian isoiksi. Jos asia on arkaluotoinen tai monimut-
kainen, se kannattaa jo alun perin selvittää puhelimitse tai kasvotusten.  
 
Kodin ja koulun rakentava yhteistyö lapsen ja nuoren parhaaksi korostuu silloin, kun maa-
ilman tilanne on epävarma. Elämme juuri nyt sellaista aikaa. Hyökkäyssota Euroopassa on 
nostanut energian hinnat pilviin ja aiheuttanut taloudellista painetta monessa kodissa. 
Huoli perheen tilanteesta pyörii varmasti monen lapsen ja varsinkin nuoren mielessä, vaik-
ka he eivät siitä ääneen puhu. Ongelmia ei kannata lakaista maton alle, mutta niistä puhu-
essa on hyvä säilyttää toivon näkökulma. Toivo luo uskoa tulevaisuuteen ja säilyttää toi-
mintakyvyn.  
 
Joulu on lasten ja yhdessäolon aikaa. Taloudellinen taantuma ja perustuotteiden hintojen 
nousu näkyvät varmasti monien kotien lahjahankinnoissa. Tänä jouluna on tärkeää muis-
taa, miten onnekkaita olemme. Saamme viettää rauhallista joulunaikaa juuri itsellemme ja 
läheisillemme sopivalla tavalla.  
 
Kiitos yhteistyöstä kuluneen syyslukukauden aikana ja hyvää joulua jokaiseen kotiin. 
 
 
Kirsi Numminen  
apulaisrehtori  
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TAPAHTUMAKALENTERI – KEVÄT 2023 
 
Seuraa tapahtumakalenterin muutoksia koulun kotisivuilta.  
Alakoulun muista tapahtumista tiedotetaan erikseen luokkakohtaisesti viestittämällä. 
 
TAMMIKUU 
9.1. 
9.1. 
19.1. 
31.1. 

 
Koulu alkaa lukujärjestyksen mukaisesti 
7.‒9. luokkien III jakso alkaa 
9. luokkien yhteishakuvanhempainilta (Teams) 
7. luokkien valinnaisainevanhempainilta (Teams) 

HELMIKUU 
27.2.‒5.3. 

 
Talviloma 

MAALISKUU 
13.‒14.3. 
 

 
8. luokkien Sepäse-päivät 
 

HUHTIKUU 
4.4.  
6.‒10.4. 
17.‒23.4. 
17.‒23.4. 
28.4. 

 
Alakoulun pääsiäismyyjäiset 
Pääsiäisloma (myös kiirastorstai vapaa) 
Kansallinen lukuviikko 
9. luokkien Yrityskylä 
Ylä- ja alakoulun vappujuhlat 

TOUKOKUU 
18.5. 
19.5. 
22.5.‒26.5. 

 
Helatorstai  
Yläkoulun taksvärkkipäivä / tulevien seiskojen tutustumispäivä 
MOK-viikko 

KESÄKUU 
1.6.  
2.6. 
3.6. 
 

 
Yläkoulun oman luokan päivä / Lähtevien päivä 
7. ja 8. luokkien kevätjuhla 
6. luokkien ruusujuhla, 9. luokkien kevätjuhla, 7. ja 8. luokkien todistus-
tenjako 
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OPINTO-OHJAAJAT TIEDOTTAVAT 

 
 
7. luokkien valinnaisainevalinnoista 
 

· Valinnaisainevalinnat tehdään 7. luokalla 8. ja 9. luokkaa varten. Poikkeuksena ku-
vataiteen lyhyt valinnainen, joka valitaan 8. luokalla 9. luokkaa varten.  
 

· Oppilas tekee valintansa sen mukaan, opiskeleeko hän tällä hetkellä yleisen ope-
tussuunnitelman, kuvataidepainotteisen opetussuunnitelman vai latinapainotteisen 
opetussuunnitelman mukaan. Myös alakoulussa valittu A2-kieli vaikuttaa valintoihin. 
 

· Oppilas täyttää värillisen valinnaisainelomakkeen ja siirtää lomakkeen tiedot Wil-
maan omilla tunnuksillaan. Tämän täytyy olla hoidettu perjantaihin 10.2.2023 
mennessä. 

 
· Valinnaisaineopas löytyy koulumme kotisivuilta kevätlukukauden alussa. Se sisältää 

8. ja 9. luokan valinnaisainetarjonnan ja ohjeita valinnan tekemistä varten. 
 

· Valinnaisaineita ja niiden valitsemista käsitellään oppilaiden kanssa oppilaanoh-
jauksen tunneilla joulun jälkeen. Oppilaan ja myös huoltajan on mahdollista tarvitta-
essa jutella valinnoista opinto-ohjaajan tai opettajien kanssa henkilökohtaisesti. 

 
· Oppilaille järjestetään tiistaina 31.1.2023 koulupäivän aikana valinnaisainevälitunti, 

jossa voi tutustua tarkemmin valinnaisainetarjontaan. Saman päivän iltana huoltajil-
le tarjotaan mahdollisuus kysyä valinnaisaineista Teamsissa järjestettävässä tapah-
tumassa. Lähetämme lisätietoa ja linkin Wilman kautta. 

 
 
 
9. luokkien oppilaille ja heidän kotiväelleen 
 
Yhteishaku toiselle asteelle on 21.2.-21.3.2023. Tulevana keväänä yhteishaussa ovat 
mukana ammatillinen koulutus, lukiokoulutus, valmistava koulutus (TUVA) sekä 
vaativana erityisenä tukena järjestettävä ammatillinen koulutus.  
 
Järjestämme infoillan yhteishausta ja koulumme hakukäytänteistä tiistaina 
17.1.2023 klo 18 Teamsin välityksellä. Linkki infoiltaan lähetetään Wilman kautta ja 
julkaistaan koulumme kotisivuilla. Välitämme tietoa yhteishaun käytänteistä koulus-
samme myös Wilman kautta. 
 
 
Hyvää joulunodotusta toivottavat opinto-ohjaajat 
 
Riina Hanhikoski (7CEH, 8BEH, 9BCG, 7-9ABER) 

Maria Laine (7BFI, 8AFI, 9DEH, 7-9ABER) 

Maria Turunen (7ADG, 8CDG, 9AF, 7-9CER, JOPO) 
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YLÄKOULUN OPPILASKUNNAN HALLITUKSEN TERVEISIÄ 
 
Oppilaskunnan hallituksesta päivää! Olen Mila Harra ja toimin tänä vuonna oppilaskunnan 
hallituksen puheenjohtajana. Tänä vuonna oppilaskunnan hallitus on toiminut aktiivisesti ja 
tavoitteellisesti. Olemme järjestäneet useita teemapäiviä ja aktivoineet koulumme In-
stagramia. Nyt joulukuussa järjestimme pop-up-pisteen koulun oppilaille ruokavälituntien 
aikana. Pisteellä jokainen sai koristella pipareita, tehdä joulukortteja ja kertoa omia ajatuk-
siaan koulumme kehittämiseksi. Hallituksen kanssa olemme pyrkineet kasvattamaan yh-
teisöllisyyttä ja luomaan piristystä koulupäiviin, ja saadun palautteen mukaan olemme siinä 
myös onnistuneet.  
 
Oppilaskunnan hallitus toivoo jokaiselle onnellista ja rauhallista joulua ja uutta vuotta! 
 
Mila Harra 
 
PS: Hallituksen Instagram-tili on @juhnuopkh, jos ei ole vielä seurauksessa! 
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KAAMOSJUHLA 
 
Kaamosjuhla pidettiin Juhannuskylän koulun ala-asteen juhlasalissa 25.11.2022. Kaamos-
juhla alkoi ekaluokkalaisten lyhtykulkueella, jonka jälkeen pidettiin puhe. Seuraavaksi oh-
jelmassa oli kaamosrunoja (2. luokka), yhteislaulu On syksy niin ihmeellinen, revontuli-
tanssi (5. luokka) ja tietoa kaamoksesta (9. luokka). Juhla loppui yhteislauluun Yksi pieni 
kynttilä sekä kiitossanoihin. Juhlan kesto oli noin puoli tuntia. Sen jälkeen koulupäivä jatkui 
tavalliseen tapaan.   
  
Elli Kulmala 7B  
 
ADVENTTIKIRKKO 
  
Juhannuskylän koulussa pidettiin ensimmäisen adventin adventtikirkko. Juhla vietettiin 
koulun viereisessä upeassa Tuomiokirkossa. Kirkkoon tuli yläkoulun lisäksi Juhannuskylän 
koulun ala-aste ja oppilaiden vanhempia. Juhlassa pappi kertoi tarinaa ja rukoili eri koh-
dassa juhlia. Yläastelaiset saattoivat ala-astelaisten kokoamaa enkelijoukkoa alttarille. Sen 
jälkeen ryhmä ala-astelaisia tuli laulamaan ja lukemaan runoja. Yläasteen kuoro tuli laula-
maan ja sen jälkeen kirkossa laulettiin Hoosiannaa yhdessä. Kun adventtikirkko päättyi, 
“enkelilapset” jättäytyivät tuolien käytävän reunoille kauniisti seisomaan ja odottivat, kun-
nes kaikki olivat lähteneet.  
  
Wilhelmiina Maasola 8I  
      
TONTTUINEN TERVEHDYS! 
  
Keskitytään hyvään. Pysähdytään hetkeksi. Iloitaan niistä asioista, joita meidän ympäril-
lämme on. Ollaan läsnä. Ei tehdä kiirettä. 
  
Syksyn aikana näitä samoja sanoja ja samoja teemoja on ollut tarpeen muistaa ja muistut-
taa. Kovin on kiireistä ja välillä paineistavaa tämä arki. Niin oppilailla, kuin aikuisilla täällä 
koululla ja kotona. Tähän lainaan Kiekkoradion toimittajaa, joka toteaisi: ”Voi meitä!” 
  
On ollut ilo nähdä halua oppia, osata ja osallistua. Tulla kysymään, jos on kysyttävää. Tul-
la itkemään, jos itkettää. Nauraa, jos naurattaa. Kouluvalmentajan työssä kohtaamme tätä 
päivittäin. Onneksi meitä on täällä kolme: monta silmää, korvaa ja kättä auttamaan sekä 
kahvinkeitin. Nuorisotyöllinen kahvikuppiterapia on edelleen kätevä, pätevä ja tehokas ta-
pa kohdata nuori. Olemme tiiviisti mukana arjessa: Ote- ja Jopo-ryhmissä (Maria Valtonen 
ja Jouni Aalto) sekä yhteisöllisessä työssä (Vesa Rasi-Koskinen). 
 
Kevät tuo mukanaan taas uudet kiireet. Sinne on kuitenkin turha kurkottaa nyt. Jouluun 
toivotamme kaikille rauhaa ja lepoa. Kynttilään tuijottelua, suklaata ja yhteistä aikaa. 
  
Jouni, Maria ja Vesa 
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TERVEHDYS EOPPIASEMALTA! 
 
Juhannuskylässä yläkoulun puolella opiskellaan niin sanotulla eOppiasemalla koulun laa-
ja-alaisten erityisopettajien ja kouluvalmentajan kanssa. Omat luokkatilansa löytyvät 7.-, 
8.-, ja 9.-luokkalaisille sekä OTE-ryhmälle. (OTE = opetuksen tilapäiset erityisjärjestelyt.) 
Niin vakituisille kuin satunnaisille kävijöille pyritään takaamaan häiriötön oppimisympäristö, 
yksilöllinen ohjaus ja opetus pienryhmässä. 
 
Katri Siippainen 
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HYVÄÄ JOULUA  
JA RAUHAISAA UUTTA VUOTTA! 


